
Проект 

 

 

 

 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

чотирнадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

09 вересня 2016 року                                                                                     № 1  

 

 

Про заслуховування інформації щодо результатів  
діяльності Токмацької місцевої прокуратури на території 
Пологівського району за I півріччя 2016 року 

 

  

 

Розглянувши інформацію Токмацької місцевої прокуратури щодо 
результатів діяльності на території Пологівського району, керуючись ст. 26 п. 
40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та відповідно до ч. 
3 ст. 6 Закону України «Про прокуратуру», Пологівська  міська рада  
ВИРІШИЛА: 
 

   1. Інформацію щодо діяльності органу прокуратури за I півріччя 2016 року 
взяти до відома. 

      

 

 

 

 
Міський голова                                                                        Ю. А. Коноваленко   
 

 

 

 

 

 

 


